
Resultatliste

Stevne : Åpent stevne

Program : VM-program

Arrangør : Ørland PK

Dato : 11.09.2016

Sted: Sankthansholet

Stevnenr : 1616157

Stevneleder/ dommere : Helge Olden, Bjørn Harald Vik, Viggo Olden

Antall deltakere : Fin = 12, Grov = 7

Premiering A = 0,43

Finpistol
Klasse A Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum

1 Bjørn Martin Bruun Trondhjems PK 97 96 95 98 97 98 22 581 129+24

2 Håvard Hoff Ørland PK 89 93 87 98 96 99 13 562

3 Roar Hembre Trondhjems PK 89 87 90 97 100 96 13 559

Klasse B

1 Jon Arne Brekken Sunndal PK 91 93 96 92 96 90 12 558 86

2 Viggo Olden Ørland PK 89 92 90 95 94 93 13 553

Klasse C

1 Rune Kimo Rissa PK 91 90 84 90 93 89 4 537 129

2 Gunnar Olaussen (V50) Melhus PK 89 93 82 87 90 86 4 527 43

3 Øyvind Kimo Rissa PK 83 90 83 90 89 81 2 516

4 Finn Jarle Sørli Stjørdal PK 83 82 86 81 93 86 4 511

Klasse D

1 Stian Andersen Trondhjems PK 91 95 94 91 93 96 7 560 86

2 Arne Johan Ervik Ørland PK 66 68 66 78 78 80 1 436

Klasse U16

1 Oliver Tobias Aas Ørland PK 68 54 73 71 80 68 0 414 43

Grovpistol
Klasse A Klubb Sum

1 Bjørn Martin Bruun Trondhjems PK 96 95 92 97 97 97 14 574 86+14

2 Roar Hembre Trondhjems PK 91 96 93 96 95 95 13 566

Klasse B

1 Bjørn Harald Vik (V50) Ørland PK 96 94 91 91 85 97 12 554 129

2 Jon Arne Brekken Sunndal PK 87 93 89 84 88 89 8 530

3 Rune Kimo Rissa PK 85 84 85 92 90 91 7 527

Klasse C

1 Gunnar Olaussen (V50) Melhus PK 86 88 92 84 84 83 6 517 43

Klasse D

1 Stian Andersen Trondhjems PK 94 94 93 93 93 98 13 565 43



Resultatliste

Stevne : Midt-Norsk mesterskap

Program : VM-program

Arrangør : Ørland PK

Dato : 11.09.2016

Sted: Sankthansholet

Stevnenr : 1616157

Stevneleder/ dommere : Helge Olden, Bjørn Harald Vik, Viggo Olden

Antall deltakere : Fin = 12, Grov = 7

Finpistol
Klasse Menn Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum

1 Bjørn Martin Bruun Trondhjems PK 97 96 95 98 97 98 22 581 Gull

2 Håvard Hoff Ørland PK 89 93 87 98 96 99 13 562 Sølv

3 Stian Andersen Trondhjems PK 91 95 94 91 93 96 7 560 Bronse

4 Roar Hembre Trondhjems PK 89 87 90 97 100 96 13 559

5 Jon Arne Brekken Sunndal PK 91 93 96 92 96 90 12 558

6 Viggo Olden Ørland PK 89 92 90 95 94 93 13 553

7 Rune Kimo Rissa PK 91 90 84 90 93 89 4 537

8 Øyvind Kimo Rissa PK 83 90 83 90 89 81 2 516

9 Finn Jarle Sørli Stjørdal PK 83 82 86 81 93 86 4 511

10 Arne Johan Ervik Ørland PK 66 68 66 78 78 80 1 436

Klasse V50

1 Gunnar Olaussen Melhus PK 89 93 82 87 90 86 4 527 Gull

Klasse U16

1 Oliver Tobias Aas Ørland PK 68 54 73 71 80 68 0 414 Gull

Grovpistol
Klasse Åpen Klubb Sum

1 Bjørn Martin Bruun Trondhjems PK 96 95 92 97 97 97 14 574 Gull

2 Roar Hembre Trondhjems PK 91 96 93 96 95 95 13 566 Sølv

3 Stian Andersen Trondhjems PK 94 94 93 93 93 98 13 565

4 Jon Arne Brekken Sunndal PK 87 93 89 84 88 89 8 530

5 Rune Kimo Rissa PK 85 84 85 92 90 91 7 527

Klasse V50

1 Bjørn Harald Vik Ørland PK 96 94 91 91 85 97 12 554 Gull

2 Gunnar Olaussen Melhus PK 86 88 92 84 84 83 6 517

Lagskyting finpistol
Klasse Menn Sum

1 Trondhjems PK 1700 Gull

2 Ørland PK 1412

Lagskyting grovpistol
Klasse Menn Sum

1 Trondhjems PK 1705 Gull

Bjørn Martin Bruun, Roar Hembre, Stian Andersen

Håvard Hoff, Arne Johan Ervik, Oliver Tobias Aas

Bjørn Martin Bruun, Roar Hembre, Stian Andersen



Tor Hoffs minnepokal 2016

1 2 3 Sum

1 Bjørn Martin Bruun Trondhjems PK 97 96 95 288 Napp i pokalen

2 Jon Arne Brekken Sunndal PK 91 93 96 280

3 Stian Andersen Trondhjems PK 91 95 94 280

4 Viggo Olden Ørland PK 89 92 90 271

5 Håvard Hoff Ørland PK 89 93 87 269

6 Roar Hembre Trondhjems PK 89 87 90 266

7 Rune Kimo Rissa PK 91 90 84 265

8 Gunnar Olaussen Melhus PK 89 93 82 264

9 Øyvind Kimo Rissa PK 83 90 83 256

10 Finn Jarle Sørli Stjørdal PK 83 82 86 251

11 Arne Johan Ervik Ørland PK 66 68 66 200

12 Oliver Tobias Aas Ørland PK 68 54 73 195


